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Гарнитура резервни делови за
прилагодлив клуч 250, 250 A

Profiles

611978 100 4" 16

611979 150 6" 30

602070 200 8" 55

602071 250 10" 95

602072 300 12" 123

250.1/1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Safety tips

● Discard any wrench with a spread or damaged
fixed jaw or a bent handle

602073 380 16" 224

602069 450 18" 320

615149 600 24" 511


